

胃がん化学療法レジメン

S-1+CDDP(5週毎) Day8 ランタ [®] (60mg/m ²) day1-21 TS-1 80~120mg/日 1日2回
S-1+DTX療法(3週毎) day1 トセタキセル(40mg/m ²) day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回
S-1+CPT-11療法(5週毎) day1.15 イリノテカン(80mg/m ²) day1-21 TS-1 80~120mg/日 1日2回
CPT-11+CDDP療法(4週毎) Day1 イリノテカン(70mg/m ²) ランタ [®] (80mg/m ²) Day15 イリノテカン(70mg/m ²)
ハ[®]クリタキセル毎週療法(4週間) Day 1.8.15 ハ [®] クリタキセル(80mg/m ²)
CPT-11療法(単独)(2週毎) day1 イリノテカン(150mg/m ²)
S-1+CDDP(3週毎) Day1 ランタ [®] (60mg/m ²) day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回
S-1+CDDP+ハーセプチン(3週毎) Day 1 初回ハーセプチン(8mg/kg) 2コース目以降ハーセプチン(6mg/kg) ランタ [®] (60mg/m ²) day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回

XP+Tmab(3週毎)

Day 1

初回ハーセプチン(8mg/kg)

2コース目以降ハーセプチン(6mg/kg)

ランダ(80mg/m²)

day1夕～day15朝

ゼローダ2000mg/m²/day**S-1+DTX+Tmab療法(3週毎)**

day1

初回ハーセプチン(8mg/kg)

2コース目以降ハーセプチン(6mg/kg)

トセタキセル(40mg/m²)

day1-14

TS-1 80～120mg/日 1日2回

アフラキサン療法(3週間)

Day 1

アフラキサン(260mg/m²)**SOX療法(3週毎)**

day1

エルプラット(100～130mg/m²)

day1夕～day15朝

TS-1 80～120mg/日 1日2回